
 

Hoppkommittén 2022 

Vi börjar med att tacka alla företag som sponsrat klasser och hinder under året. 

3MSvenska, A-Hinder, Axelent, Betongindustri, BMR Produkter AB, Bodils Transport, Connex 

System, Finnvedsbostäder, Fordonsservice i Värnamo AB, Gjuteriteknik AB, Gnosjö 

Automatsvarvning AB, Holmgrens Fritid, Kingsröd, Nivika, Ostkakebageriet i Vrigstad, T&T 

Andersson Åkeri, Värnamo Fordonsservice 

VBR har under 2022 arrangerat 6 hopptävlingar över totalt 15 dagar med totalt 2877 starter. 

Första hopptävlingen för året var v 20 för häst. Vi körde en 4 dagars Nationell tävling med 

unghästklasser på torsdagen. Höjderna var från 90 cm till 145 cm På denna tävling hade vi 2 kval till 

Falsterbo, 4 åringar och Torstensons Grand Prix kval. Under helgen hade vi 1035 starter. Det var stor 

efterfrågan på att starta och vi fick begränsa antalet och alla reserver kom inte med.  

V 21 var det dags för ponny. Vi delade upp tävlingen på två, på torsdagen hade vi 1 dagars lokal 

hoppning med finalen i Div 3 där VBR hade inte mindre än 3 lag, Dagen hade 181 startande. 

Därefter följde tre dagars Nationell tävling med ett kval till Falsterbo och dess NAF Five Star Magic 

Pony Grand Prix och children kval, vi hade även kval till SM, inverkansridning. Under de tre dagarna 

hade vi 256 starter. Det som stod ut på denna tävling var att VBR blev tilldelad uttagningstävling till 

EM. Det gjorde att vi inte kunde använda vår bokade banbyggare utan tävlingen krävde en A-

banbyggare. Lennart Lindelöw ställde upp och vi fick bekanta oss med mycket bra banor som ställde 

sina frågor till ryttarna. Vi hade 9 startande i 135 cm hoppning för ponny. 

Efter sommaren var det åter dags för årets höjdpunkt High Tide Meeting v 33. Återigen 4 dagars och 

det flöt på galant alla 4 dagarna. Vi hade 885 starter, flest på lördagen och som oftast få startande på 

söndagen. Vi delade ut Wildcard till Jönköpings Horse show till 4 åringar samt till silver och guld 

touren. 

Under High Tide Meeting så arrangerades även finalen i Triple Amateur Tour. Triple Amateur Tour är 

ett samarbete mellan Vaggeryd, Gark och VBR. En deltävling på varje tävlingsplats med finalen hos 

oss 

När det lackades mot jul så arrangerades Kingsröds Hösthopp v 45. En tvådagarstävling upp till 120 

cm. Totalt hade vi 366 starter. 

Den sista tävlingen för året var det populära Adventshoppet. Här fick ponnyryttarna tävla om fina 

täcken och grymma hederspriser. 154 startade denna dag. Bra jobbat tävlingsledarna. 

Värnamobygdens Ryttarförening får efter genomförda tävlingar lovord för trevligt och professionellt 

bemötande av funktionärer, både från ryttare och domare och överdomare 

Hoppkommittén 2023  

Värnamobygdens Ryttarförening 


